
2024/11/11 10:59 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg?tb_id=3&p_id=2107463&type=2&notice_guid=402881d292d164560192ff3c13c63e90 1/4

首页 新闻通知 政采法规 采购公告 单一来源 电子卖场 框架协议 PPP频道

无障碍浏览 关怀版  长者模式 (https://www.ccgp-neimenggu

内蒙古工业大学能源与动力工程学院双一流设备采购结果公告

一、项目编号：NMGZC-G-H-240439

二、项目名称：能源与动力工程学院双一流设备采购

三、采购结果

合同包1(包一（翼型天平等）):

供应商名称 供应商地址 评审方法
是否价格扣

除

中标（成交）金

额
评审总得

中国航空工业集团公司沈阳空

气动力研究所
阳山路1号 综合评分法 否 1,068,000.00元

合同包2(包二（激光粒度仪等）):

供应商名称 供应商地址 评审方法
是否价格扣

除

中标（成交）金

额
评审总得

内蒙古鼎天科技有限公司
内蒙古自治区呼和浩特市新城区东库街鼎盛华

世纪广场综合楼11层1104
综合评分法 否 1,049,000.00元

合同包3(包三（能源系统运行实证信息解算分析系统）):

供应商名称 供应商地址 评审方法 是否价格扣除
中标（成交）

金额
评审总得

融科联创(天津)信息技术有限

公司

天津市武清区京津科技谷产业园高王路西侧2号

孵化器11号楼101室
综合评分法 是 971,000.00元

合同包4(包四（火电高效换热综合测试与优化系统）):

供应商名称 供应商地址 评审方法 是否价格扣除
中标（成交）

金额
评审总得

呼和浩特市贝佳商贸有限公司

内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔县盛乐经济

园区盛乐现代服务业集聚区云计算大数据创客

中心1#1204工位

综合评分法 是 977,300.00元

四、主要标的信息

合同包1(包一（翼型天平等）):

货物类（中国航空工业集团公司沈阳空气动力研究所）

发布时间：2024年11月06日 相关公告 字号 

AI搜索 搜网页 翻译 改写 复制

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/xwtz
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/zcfg
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/dylyg
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/kjxy
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/ppppd
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/jdjc
javascript:;
javascript:;
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/zzb


2024/11/11 10:59 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg?tb_id=3&p_id=2107463&type=2&notice_guid=402881d292d164560192ff3c13c63e90 2/4

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价

1-1
其他试验仪器及

装置
翼型天平 非标

六分量， 量程： 法向

力1 5 0 0 N ，俯仰力

矩5 0N • m ，阻力5 0

0 N ，侧向力：1 0 0 N

，翻转力矩、偏航力

矩：2 0 N • m

1.00(台) 240,000.0000 240,000

1-2
其他试验仪器及

装置
同步采集系统

简仪等国内

一线品牌

通道数： 8 路同步采样

模拟输入通道，分辨

率： 每通道2 4 位A D

C 采用率： 2 5 k S /

s / 通道

1.00(套) 220,000.0000 220,000

1-3
其他试验仪器及

装置
盒式天平系统 非标

六分量， 量程: 法向力

5 0 0 0 N ，俯仰力矩5

00 N • m ，滚转力矩5

0 0N • m ，推力5 0 0

0 N ，侧力1 5 0 0 N

，偏航力矩5 0 0 N • m

1.00(套) 270,000.0000 270,000

1-4
其他试验仪器及

装置

气动载荷解析模

块
非标

迭代精度： 基于迭代的

载荷计算功能，迭代精

度为设计载荷的0 . 0 1

% F S

1.00(套) 190,000.0000 190,000

1-5
其他试验仪器及

装置

多轨隔离净化电

源模块

固维等国内

一线品牌

最大激振力： 5 0 0 N

，最大振幅： ±1 0 m

m ，净化电源：2 2 0 V

1.00(套) 148,000.0000 148,000

合同包2(包二（激光粒度仪等）):

货物类（内蒙古鼎天科技有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价

2-6
其他试验仪器及

装置
激光粒度仪 欧美克 Topsizer 1.00(台) 339,000.0000 339,000

2-7
其他试验仪器及

装置
气相色谱仪 磐诺 A91 Pro 1.00(台) 180,000.0000 180,000

2-8
其他试验仪器及

装置
元素分析仪 海能 E500 1.00(台) 480,000.0000 480,000

2-9
其他试验仪器及

装置
恒温培养箱 雅马拓 IC412C 1.00(台) 10,000.0000 10,000

2-10
其他试验仪器及

装置
高速冷冻离心机 蜀科 TGL-1650 1.00(台) 20,000.0000 20,000

2-11
其他试验仪器及

装置
万分之一天平 梅特勒 MA204 1.00(台) 20,000.0000 20,000

合同包3(包三（能源系统运行实证信息解算分析系统）):

货物类（融科联创(天津)信息技术有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价

3-12
其他试验仪器及

装置

能源系统运行实

证信息解算分析

系统

融科联创 RoycomONE 1.00(套) 971,000.0000 971,000

合同包4(包四（火电高效换热综合测试与优化系统）):

货物类（呼和浩特市贝佳商贸有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价

4-13
其他试验仪器及

装置

火电高效换热综

合测试与优化系

统

微牛顿 定制 1.00(套) 977,300.0000 977,300



2024/11/11 10:59 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg?tb_id=3&p_id=2107463&type=2&notice_guid=402881d292d164560192ff3c13c63e90 3/4

(http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?
recordcode=15010502001204)

 (https://bszs.conac.cn/sitename?

method=show&id=BFC1D08BF3309DDCE05310291AAC2C98)(http://wza.isc.org.cn/rzpt/bsgl/dt/20241101/360

总访问量：259000739次  今日访问量：38834次

内蒙古自治区政府采购网

版权所有: 内蒙古自治区财政厅     主办单位: 内蒙古自治区财政厅     地址: 内蒙古呼和浩特市赛罕区敕勒川大街19号

代理服务费收费标准：

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

魏爱武、祁贵珍、福山、郭瑞林、石开明（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

无

代理服务费金额：

合同包1(包一（翼型天平等）)： 0万元。收取对象：无。

合同包2(包二（激光粒度仪等）)： 0万元。收取对象：无。

合同包3(包三（能源系统运行实证信息解算分析系统）)： 0万元。收取对象：无。

合同包4(包四（火电高效换热综合测试与优化系统）)： 0万元。收取对象：无。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：内蒙古工业大学

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区爱民街49号

联系方式：13214093495

2.采购代理机构信息

名称：内蒙古自治区公共资源交易中心

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区敕勒川大街6号

联系方式：0471-4824235质疑联系人：阮佳0471-5332613

3.项目联系方式

项目联系人：杨正

电话：0471-4824235，质疑联系人：阮佳0471-5332613

内蒙古自治区公共资源交易

2024年11月

相关附件：
能源与动力工程学院双一流设备采购报价明细附件.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/10/15/402881e190866
91e031287528b1/gpx-bidconfirm/402881ef92fee5770192ff3c10c123f0.pdf?accessCode=1ae5fbffce40095e5024d45afdc40232)
合同包3：中小企业或残疾人福利单位声明函（融科联创(天津)信息技术有限公司）.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150
24/65539e376362a26f/d301c3462198fb2e/origin/decryption/402881d292d163ad0192f75700986cac/xx/xqyesmh402881e190866c0d0191e0312c2f28c2402881
523a901885606a96d0d69.pdf?accessCode=9d77189bbd2f65b3ea5e208124ee5bd3)
合同包4：中小企业或残疾人福利单位声明函（呼和浩特市贝佳商贸有限公司）.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001
65539e376362a26f/d8fb35a701a22b67/origin/decryption/402881d292d163ad0192dcdc3d3532e7/xx/xqyesmh402881e190866c0d0191e0312c3128c4402881b
25b501760e12d5ac2b16.pdf?accessCode=9e7287e9c2a450355cab688031d0e4a6)

中国政府采购网 全国各省政府采购网 地方财政 友情链接

http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502001204
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=BFC1D08BF3309DDCE05310291AAC2C98
http://wza.isc.org.cn/rzpt/bsgl/dt/20241101/3604.html
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/10/15/402881e190866c0d0191e031287528b1/gpx-bidconfirm/402881ef92fee5770192ff3c10c123f0.pdf?accessCode=1ae5fbffce40095e5024d45afdc40232
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/10/15/402881e190866c0d0191e031287528b1/gpx-bidconfirm/402881ef92fee5770192ff3c10c123f0.pdf?accessCode=1ae5fbffce40095e5024d45afdc40232
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/10/15/402881e190866c0d0191e031287528b1/gpx-bidconfirm/402881ef92fee5770192ff3c10c123f0.pdf?accessCode=1ae5fbffce40095e5024d45afdc40232
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/65539e376362a26f/d301c3462198fb2e/origin/decryption/402881d292d163ad0192f75700986cac/xx/xqyesmh402881e190866c0d0191e0312c2f28c2402881ba882523a901885606a96d0d69.pdf?accessCode=9d77189bbd2f65b3ea5e208124ee5bd3
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/65539e376362a26f/d301c3462198fb2e/origin/decryption/402881d292d163ad0192f75700986cac/xx/xqyesmh402881e190866c0d0191e0312c2f28c2402881ba882523a901885606a96d0d69.pdf?accessCode=9d77189bbd2f65b3ea5e208124ee5bd3
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/65539e376362a26f/d301c3462198fb2e/origin/decryption/402881d292d163ad0192f75700986cac/xx/xqyesmh402881e190866c0d0191e0312c2f28c2402881ba882523a901885606a96d0d69.pdf?accessCode=9d77189bbd2f65b3ea5e208124ee5bd3
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/65539e376362a26f/d301c3462198fb2e/origin/decryption/402881d292d163ad0192f75700986cac/xx/xqyesmh402881e190866c0d0191e0312c2f28c2402881ba882523a901885606a96d0d69.pdf?accessCode=9d77189bbd2f65b3ea5e208124ee5bd3
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/65539e376362a26f/d8fb35a701a22b67/origin/decryption/402881d292d163ad0192dcdc3d3532e7/xx/xqyesmh402881e190866c0d0191e0312c3128c4402881b875e625b501760e12d5ac2b16.pdf?accessCode=9e7287e9c2a450355cab688031d0e4a6
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/65539e376362a26f/d8fb35a701a22b67/origin/decryption/402881d292d163ad0192dcdc3d3532e7/xx/xqyesmh402881e190866c0d0191e0312c3128c4402881b875e625b501760e12d5ac2b16.pdf?accessCode=9e7287e9c2a450355cab688031d0e4a6
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/65539e376362a26f/d8fb35a701a22b67/origin/decryption/402881d292d163ad0192dcdc3d3532e7/xx/xqyesmh402881e190866c0d0191e0312c3128c4402881b875e625b501760e12d5ac2b16.pdf?accessCode=9e7287e9c2a450355cab688031d0e4a6
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/65539e376362a26f/d8fb35a701a22b67/origin/decryption/402881d292d163ad0192dcdc3d3532e7/xx/xqyesmh402881e190866c0d0191e0312c3128c4402881b875e625b501760e12d5ac2b16.pdf?accessCode=9e7287e9c2a450355cab688031d0e4a6


2024/11/11 10:59 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg?tb_id=3&p_id=2107463&type=2&notice_guid=402881d292d164560192ff3c13c63e90 4/4

网站标识号：1500000007     蒙ICP备19003944号-2 (https://beian.miit.gov.cn/)     蒙公网安备：15010502001204 (http://www.beian.gov.cn/portal/regist
recordcode=15010502001204)

联系我们 (/category/lxwm)     网站地图 (/wzdt)     运营支持单位: 博思数采科技股份有限公司内蒙古分公司

技术服务热线电话: 400-0471-010转2          开评标技术支持专线：15949411084

https://beian.miit.gov.cn/
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502001204
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502001204
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502001204
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/lxwm
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/lxwm
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/wzdt
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/wzdt

